ВИШКИЛЬСКАЯ       СЕЛЬСКАЯ      ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО    РАЙОНА     КИРОВСКОЙ    ОБЛАСТИ
                   четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

     от  27.11.2020                                                                               №  162

                                                       с. Вишкиль

	О внесении изменений в решение Вишкильской сельской Думы

от 30.03.2017 № 223 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Вишкильское сельское поселение»

В соответствии с  Федеральным  законом  от 02.27.10.2020 № 347-ФЗ «О внесении  изменения  в статью 13 Федерального закона  «О муниципальной  службе в Российской  Федерации,   Вишкильская сельская Дума    РЕШИЛА:
1. Внести   в Положение  о муниципальной службе  в  муниципальном  образовании  Вишкильское   сельское   поселение,  утвержденное  решением  Вишкильской сельской Думы   от 30.03.2017 № 223 (  с изменениями   от 20.06.2017 № 234, от 18.08.2017 № 238, от 26.09.2017 № 7, от 28.03.2018 № 38, от 27.07.2018 № 54, от 11.10.2018 №61, от 31.01.2019 № 78, от 30.01.2020 № 127, от 25.06.2020 № 144, от 25.09.2020 № 151)  следующие  изменения:

1.1. Часть  3 статьи 12  Положения   изложить в следующей редакции:

«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.»

2.Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене»  и на  сайте  органов местного  самоуправления Котельничский муниципальный район http://www.kotelnich-msu.ru.

3. Настоящее  решение  вступает  в силу  в соответствие с действующим законодательством.
	Глава
Вишкильского  сельского поселения
	                             С.С.Гуцу

Правовая  экспертиза  проведена

PAGE